
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 582              del  25/03/2021 

Determina n. 495           del 25/03/2021 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI 

MECCANICHE, PARTI ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI 

PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI 

DI RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA 

(BT) - COD. CIG.: 866849083D  RDO N. 276348 

 

 

 

 

 
 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
582 del 25/03/2021 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 
 
- con determinazione dirigenziale n. 162 del 09/02/2021 si stabiliva di indire procedura  

negoziata, ai sensi dell’art. 36,comma 2, lett. b) del d.lgs n. 50/2016 s.m.i., attraverso il 

Mercato Elettronico della P.A., mediante richiesta di offerta (RDO) aperta, per  il “Servizio di 

riparazione di parti meccaniche, parti elettriche, carrozzeria e pneumatici su veicoli comunali 

con la fornitura dei pezzi di ricambio”, per la durata di due anni, diretta agli operatori 

economici presenti sulla piattaforma elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa 

denominata “Servizio di assistenza, manutenzione e riparazione di veicoli e forniture per la 

mobilità”; 

 

- il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello dell’offerta avente il minor prezzo, 

sull’importo a base di gara pari ad € 49.180,33 (I.v.a. esclusa), ai sensi dell’art. 36, 

comma 9-bis, del d.lgs. n. 50/2016, per l’intero lotto, previa verifica di regolarità della 

documentazione amministrativa ed economica.; 

 
- ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L., si prenotava, per il servizio in oggetto, la somma di € 

60.000,00 (Iva compresa), sul bilancio pluriennale 2021/2023, giusta determinazione n. 162 

del 09/02/2021; 

 
- con RDO n. 2763483 del 12/03/2021 si provvedeva ad invitare, mediante procedura aperta, 

tutte le ditte interessate a presentare la propria offerta ponendo come termine ultimo di 

presentazione delle offerte il 23/03/2021 ore 10:00; 

 

- in data 15/03/2021, al fine di consentire una più ampia partecipazione degli operatori 

economici interessati, previa iscrizione al mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA), si è provveduto a pubblicare, nella sezione n. 11 del link “Amministrazione 

Trasparente” e nelle “News”, il testo di avviso indizione servizio riparazione e manutenzione 

automezzi; 

 
- alla scadenza del suddetto termine risulta depositata nel sistema una sola offerta di seguito 

riportata: 

 

 
- in pari data  il Seggio di gara ha proceduto all’apertura della documentazione amministrativa 

e dopo aver riscontrato la regolarità della stessa, ammetteva  l’operatore economico, di cui 
sopra,  al prosieguo della gara per l’apertura dell’unica offerta economica sotto riportata: 



 

 
 

Dall’esame dell’offerta economica risulta che la società Michele DIBENEDETTO & C. SAS con sede 

legale in Via Vecchia Madonna dello Sterpeto n. 29/31 – 76121 Barletta (BT) ha offerto un 

importo complessivo di € 29.429,51 (Iva esclusa). 

 

Dato atto che, si è in attesa di ricevere la certificazione attestante i requisiti di cui all’art. 80, 
nei confronti della società Michele DIBENEDETTO & C. SAS, richiesta agli organi competenti in 
data 24/03/2021 e, pertanto, nel caso cui dovesse pervenire una certificazione irregolare, si 
procederà alla revoca  dell’affidamento e allo scorrimento della graduatoria. 
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’aggiudicazione il servizio di riparazione e 
manutenzione delle parti meccaniche, delle parti elettriche, di carrozzeria e dei pneumatici su 
veicoli comunali con la fornitura dei pezzi di ricambio, per la durata di due anni, ai sensi dell’art. 
36,comma 2, lett. b) del d.lgs n. 50/2016 s.m.i., corrispondente alla RdO n. 2763483 - COD. 
CIG.: 866849083D – in favore della società Michele DIBENEDETTO & C. SAS, per un importo 
complessivo di € 29.429,51 (Iva esclusa). 
 

Verificato che la società Michele DIBENEDETTO & C. SAS presenta un DURC regolare, come da 

protocollo INPS 24871862 del 14/02/2021 con scadenza 14/06/2021.  
Visti: 
 

 il Decreto Legislativo n.50/2016 e s.m.i. 
 il Regolamento di Contabilità dell'Ente 
 lo Statuto Comunale ed in particolare quanto disposto in merito alle competenze dei 

dirigenti 
 il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n.267. 
 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica  
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.147 bis,  
comma  1, del d.lgs. n.267/00 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 
 
Di approvare, l’allegato verbale del 23/03/2021, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto. 
 
Di aggiudicare, il servizio di riparazione e manutenzione delle parti meccaniche, delle parti 
elettriche, di carrozzeria e dei pneumatici su veicoli comunali con la fornitura dei pezzi di 
ricambio, per la durata di due anni, ai sensi dell’art. 36,comma 2, lett. b) del d.lgs n. 50/2016 
s.m.i., in favore della società Michele DIBENEDETTO & C. SAS con sede legale in Via Vecchia 
Madonna dello Sterpeto n. 29/31 – 76121 Barletta (BT), per l'importo complessivo di  €  
35.903,99, (Iva inclusa), giusta offerta RdO n. 2763483 corrispondente  all’identificativo 
unico dell’offerta n. 7013126. 
 



Di impegnare e imputare la spesa di €  35.903,99, (Iva inclusa), già prenotata con 
determinazione n. 162 del 09/02/2021 sul bilancio pluriennale 2021/2023. 
 
Di stipulare il contratto mediante scrittura privata in applicazione dell'art. 52 e 53  delle 
Regole del sistema di e-procurement, della Pubblica Amministrazione, e si intenderà 
validamente  perfezionato al momento in cui il Documento di Accettazione, firmato 
digitalmente,  verrà caricato a sistema.  
 
Di liquidare e pagare in favore della società Michele DIBENEDETTO & C. SAS -  la somma di  
€ 35.903,99, (Iva inclusa), a presentazione della relativa fattura elettronica, previa 
attestazione di regolare fornitura del dirigente competente. 
 
Di dare atto che, in ossequio all’art. 7 del vigente Regolamento dell’Albo Pretorio Informatico, 
gli allegati pubblicati in modalità no web, richiamati in premessa, archiviati digitalmente agli atti 
dell'ufficio Appalti e Forniture,  sono visionabili presso lo stesso ufficio,  previa richiesta di 
accesso da effettuarsi nelle forme di legge, negli orari previsti di ricevimento dello stesso ufficio. 
Di dare atto che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 
amministrativi, previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del dirigente 
responsabile del servizio, invierà automaticamente la presente determinazione al responsabile 
del servizio finanziario per l’apposizione della sua firma digitale per il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153, comma 5 del 
d.lgs.n.267/2000. 
Di dare atto che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 
amministrativi, previa apposizione della firma digitale del dirigente responsabile del servizio 
finanziario, invierà automaticamente la presente determinazione, per la sua pubblicazione, all’ 
Albo pretorio Informatico. 
Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione n. 11, del link 
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi art. 23 del d.lgs. 33/2013. 
Di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile. 
Di dare atto che il responsabile della gestione documentale degli atti amministrativi pubblicati 
all’albo pretorio informatico con il sistema HYPERSIC è la d.ssa Rossella Messanelli, responsabile 
dell’Albo pretorio informatico. 
 
Allegato: 
Verbale di gara del 23/03/2021 
 

 

 

 

 

 

 

Il Funzionario  

Istruttore Direttivo Amministrativo 

Il Dirigente 

Dott. Ruggiero Antonio Cafagna  Caterina Navach 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CATERINA NAVACH;1;13276327



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 1 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 22007262021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 774/0 Data: 08/03/2021 Importo: 10.452,00

10.452,00Importo:01/04/2021Data:2021 774/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi ufficio polizia municipale - Bilancio Comunale

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0018.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43105772021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 775/0 Data: 08/03/2021 Importo: 1.000,00

1.000,00Importo:01/04/2021Data:2021 775/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione  e riparazione automezzi comunali ufficio urbanistica

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 2 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 91508262021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 776/0 Data: 08/03/2021 Importo: 1.500,00

1.500,00Importo:01/04/2021Data:2021 776/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi uffici comunali diversi - Ufficio forniture.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 91605492021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 778/0 Data: 08/03/2021 Importo: 3.000,00

3.000,00Importo:01/04/2021Data:2021 778/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione e riparazione automezzi ufficio manutenzioni.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 3 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 14624572022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 136/0 Data: 08/03/2021 Importo: 500,00

500,00Importo:01/04/2021Data:2022 136/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione autovettura ufficio tributi

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0013.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 22007262022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 137/0 Data: 08/03/2021 Importo: 10.000,00

10.000,00Importo:01/04/2021Data:2022 137/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi ufficio polizia municipale - Bilancio Comunale

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 4 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0018.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43105772022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 138/0 Data: 08/03/2021 Importo: 1.000,00

1.000,00Importo:01/04/2021Data:2022 138/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione  e riparazione automezzi comunali ufficio urbanistica

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 91508262022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 139/0 Data: 08/03/2021 Importo: 2.500,00

2.500,00Importo:01/04/2021Data:2022 139/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi uffici comunali diversi - Ufficio forniture.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 5 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 91605492022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 140/0 Data: 08/03/2021 Importo: 1.952,00

1.952,00Importo:01/04/2021Data:2022 140/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione e riparazione automezzi ufficio manutenzioni.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 7808092021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 734/0 Data: 26/02/2021 Importo: 1.500,00

1.500,00Importo:01/04/2021Data:2021 734/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi ufficio LL.PP.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.495 del 25/03/2021

Pagina 6 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 14624572021

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2021 735/0 Data: 26/02/2021 Importo: 500,00

500,00Importo:01/04/2021Data:2021 735/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione autovettura ufficio tributi

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA NR.495 (PROPOSTA NR:582): SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI
ELETTRICHE, DI CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT)

Determinazioni programmazione gare, appalti e contratti NR. 495 DEL 25/03/2021Atto Amministrativo:
MICHELE DIBENEDETTO & C. SASBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0011.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 7808092022

ESERCIZIO: 2021 Impegno: 2022 135/0 Data: 08/03/2021 Importo: 2.000,00

2.000,00Importo:01/04/2021Data:2022 135/1Subimpegno di spesa:2021ESERCIZIO:

866849083DC.I.G.:

Manutenzione automezzi ufficio LL.PP.

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

 BARLETTA li, 01/04/2021



COMUNE DI BARLETTA

Visti

582

SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARTI MECCANICHE, PARTI ELETTRICHE, DI
CARROZZERIA E DEI PNEUMATICI SU VEICOLI COMUNALI CON LA FORNITURA DEI PEZZI DI
RICAMBIO  DITTA MICHELE DIBENEDETTO & C. SAS - BARLETTA (BT) - COD. CIG.: 866849083D
RDO N. 276348

2021

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 21 Nr. adozione generale: 495
25/03/2021Data adozione:

01/04/2021Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  25/03/2021                          N°  495 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 21/04/2021 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 06/05/2021 

 

 

Barletta, lì 21/04/2021 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 

 


